
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/30 

Usnesení 
53. schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.02.2017 

  

čís. 2816/RMOb-Sle/1418/53 
- 

  2859/RMOb-Sle/1418/53 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/30

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.02.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2816/RMOb-Sle/1418/53 TSKZaH/
RMOb/5.0006/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. U Tratě, ul. Stromovka, ul.
Podzámčí, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

2817/RMOb-Sle/1418/53 ŠaK/
RMOb/10.0013/17

Výroční zprávy základních škol městského
obvodu Slezská Ostrava za školní rok 2015/2016

2818/RMOb-Sle/1418/53 ŠaK/
RMOb/10.0014/17

Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města
Ostravy - MŠ Požární (leden 2017)

2819/RMOb-Sle/1418/53 ŠaK/
RMOb/10.0015/17

Souhlas zřizovatele s uzavřením memorand o
vzájemné spolupráci a partnerství - základní
školy a partneři (únor 2017)

2820/RMOb-Sle/1418/53 ROaVZ/
RMOb/2.0004/17

Udělení plné moci ve věci projektů
spolufinancovaných z Integrovaného
regionálního operačního programu

2821/RMOb-Sle/1418/53 ROaVZ/
RMOb/2.0005/17

Změna usnesení č. 2767/RMOb-Sle/1418/52
ze dne 23. 1. 2017 - Příprava projektu a podání
žádosti o dotaci pro projekty "Modernizace
učeben ZŠ Bohumínská", "Modernizace učeben
ZŠ Pěší", "Modernizace učeben ZŠ Chrustova" a
"Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené
pracoviště Škrobálkova"

2822/RMOb-Sle/1418/53 ROaVZ/
RMOb/2.0007/17

Udělení plné moci pro zpracování projektové
dokumentace s názvem „Úprava sportovního
hřiště – ZŠ Chrustova“

2823/RMOb-Sle/1418/53 TSB/
RMOb/1.0003/17

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice

2824/RMOb-Sle/1418/53 TSB/
RMOb/1.0005/17

Dodatek č. 1 ke smlouvě o technické podpoře k
software

2825/RMOb-Sle/1418/53 TSB/
RMOb/1.0006/17

Dohoda o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě
o realizaci přeložky distribučního zařízení
určeného k dodávce elektrické energie - Verdiho
152/2

2826/RMOb-Sle/1418/53 TSB/
RMOb/1.0007/17

Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro
vyúčtování služeb za rok 2016

2827/RMOb-Sle/1418/53 TSB/
RMOb/1.0008/17

Změna účelu užívání bytu č. 3C v domě na
adrese Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov,
na nebytový prostor

2828/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0002/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Rodinné centrum Kroměříž, z.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/30

2829/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0006/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Středisko rané péče SPRP, pobočka
Ostrava

2830/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0007/17

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

2831/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0008/17

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

2832/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0009/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - 1. Kočičí útulek na Vysočině z.s.

2833/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0010/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Centrum pro rodinu a sociální péči z.s.

2834/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0011/17

Přijetí peněžitých darů na kulturní akce

2835/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0013/17

Přijetí movitých darů na akci Společenský ples
městského obvodu Slezská Ostrava 2017

2836/RMOb-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0014/17

Rozpočtová opatření

2837/RMOb-Sle/1418/53 VV/
RMOb/8.0012/17

Užívání doménového jména

2838/RMOb-Sle/1418/53 VV/
RMOb/8.0013/17

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
12.11.2016 do 20.1.2017

2839/RMOb-Sle/1418/53 VV/
RMOb/8.0014/17

Žádost spolku o vyvěšení tibetské vlajky

2840/RMOb-Sle/1418/53 VV/
RMOb/8.0015/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2841/RMOb-Sle/1418/53 VV/
RMOb/8.0016/17

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

2842/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0029/17

Odnětí pozemků p.č. 1235/22 a p.č. 1235/24 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava

2843/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0030/17

Změna bodu 2. usnesení č. 2737/RMOb-
Sle/1418/51 ze dne 11.1.2017 - p. Schlossberger

2844/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0031/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

2845/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0032/17

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou
garáží + záměr nájmu pozemku pod řadovou
patrovou garáží - v MOb Slezská Ostrava

2846/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0033/17

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi - v
MOb Slezská Ostrava

2847/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0034/17

Nájem částí pozemků p.p.č. 431/1, p.p.č. 108/1 a
p.p.č. 108/8 (označeny jako p.p.č. 431/21) a částí
pozemků p.p.č. 108/1 a p.p.č. 431/1 (označeny
jako p.p.č. 108/12), vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Mgr. Ondroušková



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/30

2848/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0035/17

Zrušení usnesení č. 1403/RMOb-Sle/1418/27 ze
dne 21.12.2015 - p. Niec

2849/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0036/17

Stanovisko ke svěření movitého majetku - 6 ks
cyklostojanů

2850/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0037/17

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
v domě na ulici Koněvova, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Král

2851/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0038/17

Změna nájemní smlouvy - p. Stonavská

2852/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0039/17

Nájem pozemku p.č. 190/3 a části pozemku p.č.
190/4, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
CENTROMAT s.r.o.

2853/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0040/17

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2854/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0041/17

Záměr nájmu části pozemku p.č. 1501 (označena
p.č. 1501/2) v k.ú. Pudlov, obec Bohumín

2855/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0042/17

Záměr pachtu pozemků p.č. 1874/2, p.č. 1874/35
a p.č. 1874/36 v k.ú. Koblov, obec Ostrava

2856/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0043/17

Žaloby o vyklizení bytů k Okresnímu soudu v
Ostravě - p. Nábělek, p. Dvořák

2857/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0044/17

Zrušení usnesení č. 0285/ZMOb-Sle/1418/13
ze dne 15.12.2016 + prodej pozemku p.č. 175 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Klíma

2858/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0045/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - manž. Závodní

2859/RMOb-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0046/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - UPC Česká
republika, s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/30

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0006/17
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. U Tratě, ul. Stromovka, ul.
Podzámčí, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2816/RMOb-Sle/1418/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.02.2017
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0013/17
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2015/2016
 
Usnesení číslo: 2817/RMOb-Sle/1418/53

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
b) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
c) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
za školní rok 2015/2016, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0014/17
Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší
statutárního města Ostravy - MŠ Požární (leden 2017)
 
Usnesení číslo: 2818/RMOb-Sle/1418/53

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy,

se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Požární 8, příspěvkovou organizací, za účelem úhrady ozdravného pobytu pro děti, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.02.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/30

ŠaK/RMOb/10.0015/17
Souhlas zřizovatele s uzavřením memorand o vzájemné spolupráci a partnerství -
základní školy a partneři (únor 2017)
 
Usnesení číslo: 2819/RMOb-Sle/1418/53

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením memorand o vzájemné spolupráci a partnerství mezi

a) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací a Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací

b) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací a Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací

c) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací a Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací

d) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací a Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací

e) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací a Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací

f) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací a Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací

g) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací a Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací

h) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací a Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.02.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0004/17
Udělení plné moci ve věci projektů spolufinancovaných z Integrovaného regionálního
operačního programu
 
Usnesení číslo: 2820/RMOb-Sle/1418/53

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, zaměstnancem statutárního

města Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXXXXXXX
XXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/30

XXXXXXXX XXX XX, dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc, s odkazem na bod 1 tohoto usnesení, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX,

zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektů spolufinancovaných z Integrovaného
regionálního operačního programu "Příprava projektu a podání žádosti o dotaci pro projekty
"Modernizace učeben ZŠ Bohumínská", "Modernizace učeben ZŠ Pěší" a "Modernizace učeben
ZŠ Chrustova" a "Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova", a to
ve věci podepsání úloh vztahujících se k výše uvedeným projektům:

1. Podepisování žádosti o podporu.
2. Podepisování žádosti o platbu.
3. Podepisování zprávy o realizaci.
4. Podepisování zprávy o udržitelnosti.
5. Podepisování žádosti o změnu.
6. Podepisování žádosti o přezkum.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 15.02.2017
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0005/17
Změna usnesení č. 2767/RMOb-Sle/1418/52 ze dne 23. 1. 2017 - Příprava projektu
a podání žádosti o dotaci pro projekty "Modernizace učeben ZŠ Bohumínská",
"Modernizace učeben ZŠ Pěší", "Modernizace učeben ZŠ Chrustova" a "Modernizace
učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova"
 
Usnesení číslo: 2821/RMOb-Sle/1418/53

220

k usnesení č. 2767/RMOb-Sle/1418/52
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod svého usnesení č. 2767/RMOb-Sle/1418/52 ze dne 23. 1. 2017, kterým v bodě:

5. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí
podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt „Modernizace učeben
ZŠ Bohumínská“ a o předpokládaném spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu ve výši 231 000 Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského
obvodu ve výši 2 074 200 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 1 tohoto
usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/30

a to takto:

5. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí
podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt „Modernizace učeben
ZŠ Bohumínská“ a o předpokládaném spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu ve výši 255 000 Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského
obvodu ve výši 2 291 100 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 1 tohoto
usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) mění
 bod svého usnesení č. 2767/RMOb-Sle/1418/52 ze dne 23. 1. 2017, kterým v bodě

8. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí
podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt "Modernizace učeben
ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova" a o předpokládaném spolufinancování tohoto
projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 199 000 Kč a o předpokládaném předfinancování
dotace z rozpočtu městského obvodu ve výši 1 724 700 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu
rady města dle bodu 4 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

a to takto:

8. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí
podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt "Modernizace učeben
ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova" a o předpokládaném spolufinancování tohoto
projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 199 000 Kč a o předpokládaném předfinancování
dotace z rozpočtu městského obvodu ve výši 1 789 800 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu
rady města dle bodu 4 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0007/17
Udělení plné moci pro zpracování projektové dokumentace s názvem „Úprava
sportovního hřiště – ZŠ Chrustova“
 
Usnesení číslo: 2822/RMOb-Sle/1418/53

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/30

 uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem, Ing. Janem Havlíčkem, se sídlem Na Františkově
2020/12, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČO: 48424641, dle bodu 2 tohoto usnesení;

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, Ing. Janu Havlíčkovi, se sídlem Na Františkově 2020/12, 710 00,

Ostrava - Slezská Ostrava, IČO: 48424641, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými
orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání projektové dokumentace
pro stavební povolení a projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění stanovisek
dotčených orgánů a správců sítí, zajištění vydání stavebního povolení, případně jiných úředních
povolení s nabytím právní moci pro investiční záměr stavby nazvané „Úprava sportovního hřiště
– ZŠ Chrustova“.

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací, rozhodnutí a povolení
v souladu s objednávkou č. ROaVZ/54/16 vystavenou dne 24.11.2016, ve znění jejích případných
dohod o její změně.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 28.02.2017
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0003/17
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2823/RMOb-Sle/1418/53

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského

obvodu Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice, s panem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 20.02.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0005/17
Dodatek č. 1 ke smlouvě o technické podpoře k software
 
Usnesení číslo: 2824/RMOb-Sle/1418/53

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o technické podpoře k poskytování technické podpory a

dalších služeb k software poskytovatele číslo TP41/15, TSB/0449/16-O, s obchodní společností



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/30

VITA software, s.r.o., se sídlem Praha 6, Na Beránce 57/2, PSČ 16000, IČO: 610 60 631, ve
znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 24.02.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0006/17
Dohoda o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního
zařízení určeného k dodávce elektrické energie - Verdiho 152/2
 
Usnesení číslo: 2825/RMOb-Sle/1418/53

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního

zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120057338, TSB/1343/16-B,
uzavřené dne 7.12.2016, s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 247 29 035, pro odběrné místo Verdiho 152/2,
Ostrava-Hrušov, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 28.02.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0007/17
Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro vyúčtování služeb za rok 2016
 
Usnesení číslo: 2826/RMOb-Sle/1418/53

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 stanovení průměrné ceny tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro

vyúčtování služeb za rok 2016;
 
2) rozhodla
 a) o určení cenové lokality pro provozovaná tepelná zařízení, která zahrnuje propojené i

nepropojené zdroje tepelné energie, v souladu s § 2 odst. 1 písm. b) bod 2. vyhlášky č. 262/2015
Sb., o regulačním výkaznictví,
b) o průměrné ceně tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu Slezská
Ostrava pro vyúčtování služeb za rok 2016, která činí 477,- Kč/GJ včetně DPH, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 28.02.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0008/17
Změna účelu užívání bytu č. 3C v domě na adrese Hladnovská 757/119a, Ostrava-
Muglinov, na nebytový prostor

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/30

 
Usnesení číslo: 2827/RMOb-Sle/1418/53
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně účelu užívání bytu č. 3C o velikosti 0+1 a ploše 28,75m2 v domě na adrese Hladnovská

757/119a, Ostrava-Muglinov, na nebytový prostor, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 28.02.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0002/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Rodinné centrum Kroměříž, z.s.
 
Usnesení číslo: 2828/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku Rodinné centrum Kroměříž, z.s., IČO: 044 12 672, se sídlem Kollárova 658/13, 767

01 Kroměříž, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar spolku Rodinné centrum Kroměříž, z.s., IČO: 044 12 672, se sídlem

Kollárova 658/13, 767 01 Kroměříž, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č. 2 předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0006/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Středisko rané péče SPRP,
pobočka Ostrava
 
Usnesení číslo: 2829/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost právnické osoby Středisko rané péče SPRP, pobočka Ostrava, IČO: 750 95 017, se sídlem

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 5.000,- Kč právnické osobě Středisko rané péče SPRP, pobočka

Ostrava, IČO: 750 95 017, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu,

a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/30

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                   - 5.000,-
ORJ 9, § 4371, pol. 5222                                                                      + 5.000,-
(neinvestiční transfery spolkům)

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0007/17
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 2830/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených

v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 3 předloženého materiálu s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0008/17
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 2831/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených
v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/30

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 3 předloženého materiálu s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0009/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - 1. Kočičí útulek na Vysočině z.s.
 
Usnesení číslo: 2832/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku 1. Kočičí útulek na Vysočině z.s., IČO: 037 31 821, se sídlem Skrýšov 12, 588 13

Polná, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar spolku 1. Kočičí útulek na Vysočině z.s., IČO: 037 31 821, se sídlem

Skrýšov 12, 588 13 Polná, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0010/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Centrum pro rodinu a sociální péči
z.s.
 
Usnesení číslo: 2833/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost právnické osoby Centrum pro rodinu a sociální péči z.s., IČO: 488 04 517, se sídlem

Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 2.000,- Kč právnické osobě Centrum pro rodinu a sociální

péči z.s., IČO: 488 04 517, se sídlem Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/30

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                    - 2.000,-
ORJ 9, § 4379, pol. 5222                                                                       + 2.000,-
(neinvestiční transfery spolkům)

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0011/17
Přijetí peněžitých darů na kulturní akce
 
Usnesení číslo: 2834/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0013/17
Přijetí movitých darů na akci Společenský ples městského obvodu Slezská Ostrava
2017
 
Usnesení číslo: 2835/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout movité dary dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.02.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/30

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0014/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2836/RMOb-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0012/17
Užívání doménového jména
 
Usnesení číslo: 2837/RMOb-Sle/1418/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis spolku Nová šance, z. s., IČO 65497961, se sídlem Stará cesta 121/6, 711 00 Ostrava-

Hrušov, ve věci užívání doménového jména www.koblov.cz, dle přílohy předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0013/17
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 12.11.2016 do 20.1.2017
 
Usnesení číslo: 2838/RMOb-Sle/1418/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

12.11.2016 do 20.1.2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za období od 12.11.2016 do 20.1.2017, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 13.02.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0014/17
Žádost spolku o vyvěšení tibetské vlajky

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/30

 
Usnesení číslo: 2839/RMOb-Sle/1418/53
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 2, 110 00 Praha 1, o oficiální projednání a připojení se k

akci Vlajka pro Tibet, a to vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2017 na budově úřadu nebo jiném
čestném místě, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 nevyvěsit tibetskou vlajku na budově slezskoostravské radnice dne 10.3.2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0015/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2840/RMOb-Sle/1418/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 192 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 8. 2. 2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0016/17
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2841/RMOb-Sle/1418/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 55.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 14.02.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/30

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0029/17
Odnětí pozemků p.č. 1235/22 a p.č. 1235/24 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2842/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřených pozemků:

- p.č. 1235/22, orná půda, o výměře 3169 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
- p.č. 1235/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1690 m2, v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0030/17
Změna bodu 2. usnesení č. 2737/RMOb-Sle/1418/51 ze dne 11.1.2017 - p.
Schlossberger
 
Usnesení číslo: 2843/RMOb-Sle/1418/53

180

k usnesení č. 2737/RMOb-Sle/1418/51
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2. usnesení č. 2737/RMOb-Sle/1418/51 ze dne 11. 1. 2017, kterým:

2. rozhodla

o nájmu pozemku p.č. 5257/13 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, pod řadovou garáží, areál
Mírová Osada, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši  75,-
Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy, a

o uzavření příslušné smlouvy s vlastníkem garáže:

XXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX
XXXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

a to takto:

2. rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/30

nevyhovět návrhu XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXX X XXXX XXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXX, na
snížení výše nájemného z částky 75,- Kč/m2/rok na částku 45,- Kč/m2/rok za nájem pozemku
p.č. 5257/13 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, pod stavbou garáže, jejímž vlastníkem je
navrhovatel - předmětný návrh tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0031/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2844/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, s účinností ke dni uzavření dohody o ukončení nájemního

vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 2534, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Stromovka, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5211, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5257/63, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/30

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 2534, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 5211, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
o záměru nájmu pozemku p.č. 5257/63, o výměře 19 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
o záměru nájmu pozemku p.č. 5191/86, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
o záměru nájmu pozemku p.č. 5257/13, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0032/17
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou garáží + záměr nájmu pozemku pod
řadovou patrovou garáží - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2845/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody

o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č. 609/34, o výměře
23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
nájemci:

manželé:
XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
a
XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/30

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku p.č. 609/34, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0033/17
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2846/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 1285/6, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Vývozní, k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, s vlastníkem stavby garáže:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

b)
pozemku p.č. 1287/28, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží (stavba ev.č. 45), ul. Vývozní, k.ú.
Hrušov, obec Ostrava,
s vlastníkem stavby garáže:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy s tím, že smlouva vztahující se
k písm. b) bude obsahovat ujednání, že za užívání pozemku pod garáží bez nájemní smlouvy,
či na základě jiného právního důvodu nájemce (obohacený) pronajímateli (ochuzený) vydá
bezdůvodné obohacení ve formě peněžité náhrady ve výši 2.100,- Kč, kterou nájemce uhradí
současně s ročním nájemným,

a o uzavření příslušných smluv,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/30

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0034/17
Nájem částí pozemků p.p.č. 431/1, p.p.č. 108/1 a p.p.č. 108/8 (označeny jako p.p.č.
431/21) a částí pozemků p.p.č. 108/1 a p.p.č. 431/1 (označeny jako p.p.č. 108/12), vše v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Mgr. Ondroušková
 
Usnesení číslo: 2847/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a)
částí pozemků p.p.č. 431/1, p.p.č. 108/1 a p.p.č. 108/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které
vznikly rozdělením těchto pozemků na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne
19.1.1995 a které jsou společně označeny takto:

- p.p.č. 431/21, zahrada, o výměře 375 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava;

b)
částí pozemků p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které vznikly rozdělením
těchto pozemků na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a které jsou
společně označeny takto:

- p.p.č. 108/12, zahrada, o výměře 156 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava;

žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.655,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/30

MS/RMOb/4.0035/17
Zrušení usnesení č. 1403/RMOb-Sle/1418/27 ze dne 21.12.2015 - p. Niec
 
Usnesení číslo: 2848/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č. 1403/RMOb-Sle/1418/27 ze dne 21.12.2015 kterým:

rozhodla o nájmu

pozemku p.č. 1756/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 4.975,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrady a umístěné dvojgaráže u RD, s účinností od oboustranného podepsání nájemní
smlouvy,

s ujednáním, že za bezdůvodné obohacení za užívání pozemků bez uzavřené nájemní smlouvy
náleží vlastníkovi pozemku peněžitá náhrada ve výši 14.925,- Kč, kterou nájemce uhradí
současně s ročním nájemným.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0036/17
Stanovisko ke svěření movitého majetku - 6 ks cyklostojanů
 
Usnesení číslo: 2849/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

ke svěření movitého majetku v celkové hodnotě 22.288,20 Kč, a to 6 ks cyklostojanů, které jsou
v majetku města, konkrétně jde o 3 ks cyklostojanů umístěných na pozemku p.č. 1275 v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava (náměstí Jurije Gagarina), a 3 ks cyklostojanů umístěných v místě,
kde se střetávají pozemky p.č. 1/1, p.č. 2, p.č. 1043/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava (ulice
Těšínská), a to městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/30

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0037/17
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Koněvova, Ostrava -
Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě -
p. Král
 
Usnesení číslo: 2850/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXX XXXXX, nájemce bytu XX X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s úpravou bytu, která spočívá ve
výměně 3 ks stávajících dřevěných oken za okna plastová včetně vnitřních a venkovních parapetů,
  stejné velikosti a členění, v bílém provedení; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

 
2) souhlasí
 s úpravou bytu XX X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, která spočívá ve výměně 3 ks stávajících dřevěných oken za okna plastová včetně
vnitřních a venkovních parapetů, stejné velikosti a členění, v bílém provedení, podrobněji
popsanou v žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení, a to nájemcem tohoto bytu, panem XXXXX
XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemce, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.05.2017
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. MS/0826/16-N

ze dne 27.07.2016 s nájemcem předmětného bytu, panem XXXXX XXXXXX, narozeným v
roce XXXX, bytem tamtéž, o úpravách bytu dle bodu 2) tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu, přičemž předmětná dohoda o změně obsahu závazku č. 1 tvoří
přílohu č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0038/17
Změna nájemní smlouvy - p. Stonavská
 
Usnesení číslo: 2851/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/0879/14-N ze dne 10.11.2014, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/30

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) předmět nájmu rozšiřuje o část pozemku p.p.č. 20/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně
o část o výměře 62 m2, předmět nájmu má tedy celkovou výměru 248 m2 (stávajících 186 m2

+ 62 m2),
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 2.480,- Kč ročně,
c) upravuje účel nájmu na užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0039/17
Nájem pozemku p.č. 190/3 a části pozemku p.č. 190/4, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - CENTROMAT s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2852/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 190/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 218 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- části pozemku p.č. 190/4, ostatní plocha, manipulační plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 900 m2 z celkové výměry 1285 m2,

žadateli:

CENTROMAT s.r.o.
sídlo: Lihovarská 685/42A, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 607 74 096

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 25.220,- Kč, za účelem
provozování sběrny drobných surovin,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy, s ujednáním,
že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemků žadatelem (obohacený) bez právního
důvodu od 1.1.2017 do účinnosti nájemní smlouvy náleží ochuzenému peněžitá náhrada ve



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/30

výši 20,- Kč/m2/rok (nezastavěná plocha) a 75,- Kč/m2/rok (zastavěná plocha), přičemž žadatel
peněžitou náhradu za bezdůvodné obohacení poskytne současně s ročním nájemným,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0040/17
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2853/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 12,5 m2 z celkové
výměry 3683 m2, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0041/17
Záměr nájmu části pozemku p.č. 1501 (označena p.č. 1501/2) v k.ú. Pudlov, obec
Bohumín
 
Usnesení číslo: 2854/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 1501, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1270 m2, v k.ú. Pudlov,
obec Bohumín, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č.
933-103c/2015 ze dne 1.2.2016 a která je označena takto:

- p.č. 1501/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 429 m2, v k.ú. Pudlov, obec Bohumín,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0042/17
Záměr pachtu pozemků p.č. 1874/2, p.č. 1874/35 a p.č. 1874/36 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/30

Usnesení číslo: 2855/RMOb-Sle/1418/53
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru pachtu

- pozemku p.č. 1874/2, trvalý travní porost, o výměře 11696 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
- pozemku p.č. 1874/35, trvalý travní porost, o výměře 8935 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
- pozemku p.č. 1874/36, trvalý travní porost, o výměře 3260 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0043/17
Žaloby o vyklizení bytů k Okresnímu soudu v Ostravě - p. Nábělek, p. Dvořák
 
Usnesení číslo: 2856/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žalob o vyklizení bytů dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, a to proti:

a) panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, uživateli bytu č. X, o velikosti
3+1 (84,70 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Slezská Ostrava, z
důvodu neodevzdání bytu v návaznosti na skončení nájmu,

b) panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, uživateli bytu č. X , o velikosti
1+1 (34,04 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXX Ostrava-Muglinov, z důvodu
neodevzdání bytu v návaznosti na skončení nájmu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0044/17
Zrušení usnesení č. 0285/ZMOb-Sle/1418/13 ze dne 15.12.2016 + prodej pozemku p.č.
175 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Klíma
 
Usnesení číslo: 2857/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit usnesení č. 0285/ZMOb-Sle/1418/13 ze dne 15.12.2016, kterým rozhodlo



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/30

o prodeji části pozemku p.č. 175, zahrada, o výměře 361 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
oddělené geometrickým plánem č. 1205-145/2015 ze dne 24.08.2015, dosud v katastru
nemovitostí nezapsané, která je označena takto:

p.č. 175/2, zahrada, o výměře 180 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

a to žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 87.000,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji pozemek p.č. 175, zahrada, o výměře 361 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 167.089,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady na zpracování znaleckého
posudku ve výši 2.500,- Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat záporné stanovisko

k prodeji části pozemku p.č. 175, zahrada, o výměře 361 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
oddělené geometrickým plánem č. 1205-145/2015 ze dne 24.08.2015, dosud v katastru
nemovitostí nezapsané, která je označena takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/30

p.č. 175/1, zahrada, o výměře 181 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 50.000,- Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0045/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - manž. Závodní
 
Usnesení číslo: 2858/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 3110 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

(ul. Košňovského), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro
rodinný dům k.ú. Slezská Ostrava, ul. Košňovského č.p. 1558/1, parc.č. 3096) žadatelů:

manželé
XXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

spočívající ve výstavbě vodovodní přípojky na/v pozemku p.č. 3122 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 3110 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0046/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
UPC Česká republika, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2859/RMOb-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním kabelové trasy 2 - 4 ks HDPE s optickým kabelem a svazkem metalických kabelů

na/v částech pozemků (příloha č. 2 předloženého materiálu): p.č. 2014, p.č. 2015, p.č. 2511, p.č.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/30

5634, p.č. 2512, p.č. 2016/1, p.č. 2017/1, p.č. 2483, p.č. 2526/1, p.č. 2540, p.č. 2541/1, p.č. 2549,
p.č. 2482, p.č. 2493, p.č. 2507, p.č. 5635, p.č. 5636, p.č. 2449, p.č. 2479, p.č. 2456/1, p.č. 5637,
p.č. 2031, p.č. 2048, p.č. 5640/6, p.č. 5640/5, p.č. 5629, p.č. 1946/105, p.č. 2289/1, p.č. 2298, p.č.
1946/98, p.č. 2312/1, p.č. 2314/1, p.č. 1044, p.č. 5627, p.č. 5623/4, p.č. 1083/3, p.č. 5625, p.č.
2333, p.č. 1042, p.č. 1041/1, p.č. 1466/1, p.č. 1430/4 a p.č. 1430/5, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "SEK Ostrava - Heřmanická" investora stavby:

UPC Česká republika, s.r.o.
sídlo: Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00
IČO: 005 62 262

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v

umístění kabelové trasy 2 - 4 ks HDPE s optickým kabelem a svazkem metalických kabelů na/
v částech pozemků (příloha č. 2 předloženého materiálu):  p.č. 2014, p.č. 2015, p.č. 2511, p.č.
5634, p.č. 2512, p.č. 2016/1, p.č. 2017/1, p.č. 2483, p.č. 2526/1, p.č. 2540, p.č. 2541/1, p.č. 2549,
p.č. 2482, p.č. 2493, p.č. 2507, p.č. 5635, p.č. 5636, p.č. 2449, p.č. 2479, p.č. 2456/1, p.č. 5637,
p.č. 2031, p.č. 2048, p.č. 5640/6, p.č. 5640/5, p.č. 5629, p.č. 1946/105, p.č. 2289/1, p.č. 2298, p.č.
1946/98, p.č. 2312/1, p.č. 2314/1, p.č. 1044, p.č. 5627, p.č. 5623/4, p.č. 1083/3, p.č. 5625, p.č.
2333, p.č. 1042, p.č. 1041/1, p.č. 1466/1, p.č. 1430/4 a p.č. 1430/5, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "SEK Ostrava - Heřmanická", s investorem stavby:

UPC Česká republika, s.r.o.
sídlo: Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00
IČO: 005 62 262

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu, v rozsahu
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

UPC Česká republika, s.r.o.
sídlo: Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00
IČO: 005 62 262

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k částem pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedeným v
příloze č. 2 předloženého materiálu, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/30

UPC Česká republika, s.r.o.
sídlo: Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00
IČO: 005 62 262

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v dotčených pozemcích, resp. částech pozemků, stavbu
- kabelovou trasu 2 - 4 ks HDPE s optickým kabelem a svazkem metalických kabelů (dále
jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené pozemky, resp. části pozemků, po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	RU53.pdf
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf


